Untuk menjalankan tugas pokok dan 

fungsinya BAPENDA Lombok Barat 

didukung oleh sumberdaya manusia aparatur 

serta sarana dan prasarana kerja berupa aset 

bergerak maupun aset tak bergerak. 

Sumberdaya manusia aparatur BAPENDA per 

31 Desember 2019 tercatat sebanyak 127 

(seratus  dua puluh tujuh) orang PNS.  

Komposisi  PNS Berdasarkan Pendidikan, 

Pangkat dan Golongan 

serta Jabatan Struktural dan Fungsional 

per 31 Desember 2019 

Sumber: Bapenda Lombok Barat 2020 

Kualitas dan kuantitas sumber daya 

manusia terdapat kekuatan dan kelemahan,